
Señor 
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA (CUNDINAMARCA) 
E.                                            S.                                          D. 
  
 
 
REF: Ejecutivo de:             BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
          Contra:                      BLANCA LILIA CALDERON ACOSTA. 
          Proceso No.:             2.020- 00124                                            . 
 
 
 
MARIA DEL PILAR MONCALEANO QUESADA, mayor de edad, domiciliada y 
residente en la ciudad de Bogotá D.C., identificada tal como aparece al pie de mi 
firma, actuando en mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso 
de la referencia, con el acostumbrado respeto, acreditar ante su Despacho la 
liquidación del crédito con corte al 10 de febrero de 2022: 
 

  PAGARE CAPITAL 
TASA 
E.A.N.A 

DIAS 
INTERESES 
MORA 

INTERES 
REMUNERATORIOS 

FECHA 31066100005423 $12.781.810,00       $ 1.665.819,00  

jun-19     25.70 27 $ 246.369,39    

jul-19     25.67 30 $ 273.424,22    

ago-19     25.72 31 $ 283.088,69    

sep-19     25.72 30 $ 273.956,80    

oct-19     25.46 31 $ 280.226,99    

nov-19     25.38 30 $ 270.335,29    

dic-19     25.23 31 $ 277.695,48    

ene-20     25.06 31 $ 275.824,36    

feb-20     25.41 29 $ 261.633,00    

mar-20     25.28 31 $ 278.245,81    

abr-20     24.97 30 $ 265.968,17    

may-20     24.37 31 $ 268.229,84    

jun-20     24.29 30 $ 258.725,14    

jul-20     24.29 31 $ 267.349,31    

ago-20     24.49 31 $ 269.550,62    

sep-20     24.57 30 $ 261.707,56    

oct-20     24.25 31 $ 266.909,05    

nov-20     23.94 30 $ 254.997,11    

dic-20     23.49 31 $ 258.544,07    

ene-21     23.32 31 $ 256.672,95    



feb-21     23.59 28 $ 234.517,81    

mar-21     23.43 31 $ 257.883,67    

abr-21     23.31 30 $ 248.268,66    

may-21     23.20 31 $ 255.242,10    

jun-21     23.19 30 $ 247.008,48    

jul-21     23.15 31 $ 254.801,84    

ago-21     23.22 31 $ 255.572,29    

sep-21     23.17 30 $ 246.795,45    

oct-21     23.03 31 $ 253.481,05    

nov-21     23.26 30 $ 247.754,09    

dic-21     23.49 31 $ 258.544,07    

ene-22     23.73 30 $ 252.760,30    

feb-22     24.50 10 $ 86.987,32    

TOTAL 
LIQUIDACION 

  $12.781.810,00     $ 8.449.070,98  $ 1.665.819,00  

       

       

  PAGARE CAPITAL 
TASA 
E.A.N.A 

DIAS 
INTERESES 
MORA 

INTERES 
REMUNERATORIOS 

FECHA 31426100007796 $1.130.184,00       $ 64.387,00  

mar-19     25.78 10 $ 8.093,38    

abr-19     25.72 30 $ 24.223,61    

may-19     25.74 31 $ 25.050,53    

jun-19     25.70 30 $ 24.204,78    

jul-19     25.67 30 $ 24.176,52    

ago-19     25.72 31 $ 25.031,07    

sep-19     25.72 30 $ 24.223,61    

oct-19     25.46 31 $ 24.778,03    

nov-19     25.38 30 $ 23.903,40    

dic-19     25.23 31 $ 24.554,19    

ene-20     25.06 31 $ 24.388,75    

feb-20     25.41 29 $ 23.133,93    

mar-20     25.28 31 $ 24.602,85    

abr-20     24.97 30 $ 23.517,25    

may-20     24.37 31 $ 23.717,23    

jun-20     24.29 30 $ 22.876,81    

jul-20     24.29 31 $ 23.639,37    

ago-20     24.49 31 $ 23.834,01    

sep-20     24.57 30 $ 23.140,52    



oct-20     24.25 31 $ 23.600,44    

nov-20     23.94 30 $ 22.547,17    

dic-20     23.49 31 $ 22.860,80    

ene-21     23.32 31 $ 22.695,35    

feb-21     23.59 28 $ 20.736,37    

mar-21     23.43 31 $ 22.802,41    

abr-21     23.31 30 $ 21.953,83    

may-21     23.20 31 $ 22.517,57    

jun-21     23.19 30 $ 21.840,81    

jul-21     23.15 31 $ 22.529,91    

ago-21     23.22 31 $ 22.598,03    

sep-21     23.17 30 $ 21.821,97    

oct-21     23.03 31 $ 22.413,12    

nov-21     23.26 30 $ 21.906,74    

dic-21     23.49 31 $ 22.860,80    

ene-22     23.73 30 $ 22.349,39    

feb-22     24.50 10 $ 7.691,53    

TOTAL 
LIQUIDACION 

  $1.130.184,00     $ 806.816,08  $ 64.387,00  

 
 
Atentamente 
 

 
MARIA DEL PILAR MONCALEANO QUESADA 
C.C. No. 65.733.982 de Ibagué 
T.P. No. 64.742 del C.S. de la J. 
 


